государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 59

г. Краснодара

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                                 № 179

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся

ГБОУ школы № 59 г. Краснодара в 2023 – 2024 учебном году

В связи с осуществлением контроля за организацией питания, ведением

нормативно – технологической документации, выявлением нарушений

санитарно – гигиенических требований, выполнением норм питания,

приказываю:

1. Назначить в 2023 – 2024 учебном году ответственным за организацию

питания обучающихся ГБОУ школы № 59 г. Краснодара заместителя

директора по УВР Шмаль И.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор  школы № 59                                          Л.А. Трофименко

  С приказом ознакомлена:                                    И.А. Шмаль

		2023-09-19T10:03:14+0300
	Трофименко Лариса Андреевна